



Intorsura Buzăului, str. Mihai Viteazul, Nr. 173, Jud. Covasna, 525300 Romania
Telefon: 0267 370 337, Fax: 0267 370944, E-Mail: primaria@intorsura.info, Web: www.intorsura.info
Operator date cu caracter personal nr. 2639

HOTĂRÂREA NR.65/2021

privind aprobarea rezultatelor inventarierii patrimoniului UAT -Orașului Întorsura Buzăului pentru anul 2020

Consiliul Local al orașului Întorsura Buzăului întrunit în ședința ordinară din data de 28.07.2021 ședință legal constituită fiind prezentă majoritatea consilierilor în funcție (15),

Analizând referatul de aprobare al primarului, avizele favorabile ale Comisiilor de specialitate ale Consiliului Local al orașului Întorsura Buzăului I, II și III , avizul de legalitate al secretarului general referitor la proiectul de hotărâre privind aprobarea rezultatelor inventarierii patrimoniului UAT -Orașului Întorsura Buzăului pentru anul 2020

Ținând cont de: Dispoziția nr. 356/14.11.2020 a Primarului orașului Întorsura Buzăului privind constituirea comisiilor de inventariere a elementelor de natura activelor, datoriilor și capitalurilor proprii pentru anul 2020,

-Decizia nr 177/30.10.2020 emisă de directorul Liceului Tehnologic Nicolae Bălcescu –privind constituirea comisiei de inventariere faptică a patrimoniului centrului financiar Liceul Tehnologic Nicolae Bălcescu și a comisiei de analiză a propunerilor de casare a obiectelor de inventar și mijloacelor fixe.

-Decizia nr 185/2020 emisă de directorul Școlii Gimnaziale Mihail Sadoveanu din Orașul Întorsura Buzăului –privind constituirea comisiei de inventariere a patrimoniului Școlii Gimnaziale Mihail Sadoveanu .

În baza prevederilor:

- Legii nr.24/2000 privind normele de tehnică legislativă, republicată cu modificările și completările ulterioare;
- Ordinul nr.2861/2009 pentru aprobarea Normelor privind organizarea și efectuarea inventarierii elementelor de natura activelor, datoriilor și capitalurilor proprii,
- Ordinul nr.3471/2008 - pentru aprobarea Normelor metodologice privind reevaluarea și amortizarea activelor fixe corporale aflate în patrimoniul instituțiilor publice,
- O.U.G. nr.81/2003 privind reevaluarea și amortizarea activelor fixe aflate în patrimoniul instituțiilor publice, cu modificările ulterioare,
- HG nr.909/1997 privind aprobarea Normelor metodologice de aplicare a Legii nr.15/1994 republicată privind amortizarea capitalului imobilizat în active corporale și necorporale cu modificările și completările ulterioare;
- Art.28 din Legea nr.273/2006 privind finanțele publice locale cu modificările și completările ulterioare,

În temeiul prevederilor art.139 alin.3 lit.a și art.196 alin.1 lit. a din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul Administrativ, cu modificările și completările ulterioare,

Consiliul local al orașului Întorsura Buzăului adoptă prezenta

HOTĂRÂRE:

Art. 1 – Se aprobă rezultatul inventarierii patrimoniului orașului Întorsura Buzăului, pentru anul 2020, propusă de comisia centrală de inventariere, constituită prin dispoziția Primarului Orașului Întorsura Buzăului nr 356/2020, privind constituirea comisiei centrale de inventariere, comisiile de inventariere pe gestiuni, pentru inventarierea elementelor de natura activelor, datoriilor și capitalurilor proprii ale Orașului Întorsura Buzăului pentru anul 2020, conform Anexei nr.1 care face parte integrantă din prezenta hotărâre.

Art. 2 – Se aprobă rezultatele inventarierii bunurilor ce alcătuiesc patrimoniul Liceului Teoretic Mircea Eliade din Orașul Întorsura Buzăului pentru anul 2020 efectuată de comisia de inventariere constituită prin Decizia conform Anexei nr.1, precum și a comisiei de analiză a propunerilor de casare prevăzute în Anexa nr.1 care face parte integrantă din prezenta hotărâre .

Art. 3 - Se aprobă rezultatele inventarierii bunurilor ce alcătuiesc patrimoniul Liceului Tehnologic Nicolae Bălcescu din Orașul Întorsura Buzăului pentru anul 2020 propuse de comisia de inventariere, constituită prin Decizia nr.177/30.10.2020 prevăzute în Anexa nr. 1 care face parte integrantă din prezenta hotărâre.

Art.4 -Se aprobă rezultatele inventarierii bunurilor ce alcătuiesc patrimoniul Școlii Gimnaziale Mihail Sadoveanu din Orașul Întorsura Buzăului pentru anul 2020 propuse de comisia de inventariere constituită prin Decizia nr.185/2020 precum și Decizia nr 89/2020 privind constituirea comisiei pentru casarea obiectelor de inventar și a mijloacelor fixe , prevăzute în Anexa nr.1 care face parte integrantă din prezenta hotărâre.

Art .5- Se aprobă rezultatele inventarierii bunurilor ce alcătuiesc patrimoniul Serviciul Public de Alimentare cu Energie Termica al Orașul Întorsura Buzăului ,Jud. Covasna pentru anul 2020 propuse de comisia de inventariere constituită prin Decizia , prevăzute în Anexa nr.1 care face parte integrantă din prezenta hotărâre .

Art. 6 – Se aprobă scoaterea din funcțiune, casare și valorificarea mijloacelor fixe aflate în a centrului financiar Liceul Tehnologic Nicolae Bălcescu liceu sc generala , având datele de identificare prevazute în Anexa nr.2 care face parte integrantă din prezenta hotărâre .

Art.7 – Sumele rezultate din valorificarea mijloacelor fixe prevăzute la Art. 6, se fac venit la bugetul local .

Art .8 –Se aproba preluarea in domeniul privat plusul de gestiune constat cu ocazia inventarierii la gestiunea Casa de Cultura Intorsura Buzaului cu suma de 238.238 lei reprezentand contavaloare costumelor populare în baza Procesului verbal nr 30705/23.10.2020 incheiat între Primaria Orasului Intorsura Buzaului si Asociatia Cununa Carpatilor, rezultat din acordul de parteneriat nr. 17841/13.08.2020 încheiat între Secretariatul General al Guvernului si Asociatia „Cununa Carpatilor din Intorsura Buzaului ce constituie venit cu titlu gratuit, conform Anexei nr. 3 care face parte integrantă din prezenta hotărâre .

Art. 9 – Ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri se încredințează Primarului orașului Întorsura Buzăului prin direcția economică din cadrul aparatului de specialitate al primarului orașului Întorsura Buzăului

Art. 10 – Prezenta hotărâre se comunică prin intermediul secretarului orașului Întorsura Buzăului în condițiile OUG57/2021 Codul Administrativ , în mod obligatoriu Primarului orașului Întorsura Buzăului, și Prefectului județului Covasna și se aduce la cunoștință publică pe pagina de internet www.intorsura.info.

Întorsura Buzăului la 28.07.2021

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ
BORICEAN GHEORGHE

Contrasemnează pentru legalitate
SECRETARUL GENERAL AL ORAȘULUI ÎNTORSURA BUZĂULUI
GĂITAN MARIA - MAGDALENA

Hotărârea s-a adoptat cu 15 voturi "pentru", 0 voturi "împotriva, 0 vourit "abținere".
15 consilieri prezenți la ședință.
15 consilieri în funcție.



Situația finală a inventarierii la data de 31.12.2020

ORAȘUL ÎNTORSURA BUZĂULUI

DENUMIRE	SCRIPTIC	FAPTIC	DIFERENȚE
ACTIVE FIXE NEC.(208)	211.873,52	211.873,52	-
TERENURI	30.363.751,67	30.363.751,67	-
CONSTRUCȚII (212)	126.115.787,94	126.115.787,94	-
INSTALAȚII TEHNICE (213)	7.480.983,51	7.480.983,51	-
MOBILIER, APARATURĂ BIROTICĂ, ECHIPAMENTE(214)	543.761,79	543.761,79	-
IMOBILIZĂRI ÎN CURS (231)	22.807.260,05	22.807.260,05	-
MATERIALE (302)	58.036,36	58.036,36	-
OBIECTE DE INVENTAR (303)	1.491.472,53	1.491.472,53	-
PRODUSE FINITE CT. 345	110.219,47	110.219,47	-
FURNIZORI (CONT 401)	5.839,47	5.839,47	-
FURNIZORI IMOBILIZARI (CONT 404)	4.529.171,05	4.529.171,05	-
CLIENTI (CONT411)	55.465,00	55.465,00	-
CREANTE BUGET LOCAL	2.685.728,05	2.685.728,05	-
IMPRUMUT (CONT 162)	503.042,79	503.042,79	-

ȘCOALA GENERALĂ MIHAIL SADOVEANU

DENUMIRE	SCRIPTIC	FAPTIC	DIFERENȚE
ACTIVE FIXE NEC.(208)	-	-	-
TERENURI	-	-	-
CONSTRUCȚII (212)	-	-	-
INSTALAȚII TEHNICE (213)	376.657,36	376.657,36	-
MOBILIER, APARATURĂ BIROTICĂ, ECHIPAMENTE(214)	143.398,17	143.398,17	-
IMOBILIZĂRI ÎN CURS (231)	394.000,00	394.000,00	-
MATERIALE (302)	124.105,16	124.105,16	-
OBIECTE DE INVENTAR (303)	1.258.248,65	1.258.248,65	-
ALTE VALORI (5328)	-	-	-

LICEUL TEORETIC MIRCEA ELIADE

DENUMIRE	SCRIPTIC	FAPTIC	DIFERENȚE
ACTIVE FIXE NEC.(208)	31.522,76	31.522,76	-
TERENURI	-	-	-
CONSTRUCȚII (212)	-	-	-
INSTALAȚII TEHNICE (213)	657.554,02	657.554,02	-
MOBILIER, APARATURĂ BIROTICĂ, ECHIPAMENTE(214)	377.048,34	377.048,34	-
IMOBILIZĂRI ÎN CURS (231)	-	-	-
MATERIALE (302)	52.113,77	52.113,27	-
OBIECTE DE INVENTAR (303)	691.896,52	691.896,52	-
ALTE VALORI (5328)	410,36	410,36	-

LICEUL TEHNOLOGIC NICOLAE BĂLCESCU

DENUMIRE	SCRIPTIC	FAPTIC	DIFERENȚE
ACTIVE FIXE NEC.(208)	-	-	-
TERENURI	-	-	-

CONSTRUCȚII (212)	-	-	-
INSTALAȚII TEHNICE (213)	761.369,29	761.369,29	-
MOBILIER, APARATURĂ BIROTICĂ, ECHIPAMENTE(214)			-
IMOBILIZĂRI ÎN CURS (231)			-
MATERIALE (302)	27.319,68	27.319,68	-
OBIECTE DE INVENTAR (303)	607.289,53	607.289,53	-
ALTE VALORI (5328)	130,00	130,00	-

Serv Public de Alim cu Energie Termica

DENUMIRE	SCRIPTIC	FAPTIC	DIFERENȚE
ACTIVE FIXE NEC.(208)	-	-	-
TERENURI	-	-	-
CONSTRUCȚII (212)	-	-	-
INSTALAȚII TEHNICE (213)	-	-	-
MOBILIER, APARATURĂ BIROTICĂ, ECHIPAMENTE(214)			-
IMOBILIZĂRI ÎN CURS (231)			-
MATERIALE (302)	329.179,38	329.179,38	-
OBIECTE DE INVENTAR (303)	-	-	-
ALTE VALORI (5328)	-	-	-

Anexa nr.2 la Hotărârea nr. 65/ 2021
a Consiliului Local al Oraşului Întorsura Buzăului



SITUAȚIA FINALĂ A CASĂRILOR

II .LICEUL TEORETIC MIRCEA ELIADE Suma totala de 45.558,30 lei din care:

-Obiecte de inventar -16.754,69

-Mijloace fixe 28.803,61

Nr. crt	Denumire	Buc	PU	VALOARE
1	Fujitsu Siemens S 7020	buc	2	115
2	Stație de lucru MyRia Xdrive	buc	1	1909,9
3	Statie de lucru MyRia Xdrive vers 4	buc	4	7639,6
4	Telefon mobil Samsung	buc	2	1864,3
5	Scaun școlar	buc	50	4190,58
6	Server	buc	1	2417,2
7	Monitor bloc	buc	1	152,1
8	Stații de lucru	buc	24	17279,7
9	Stație de lucru (backup server)	buc	1	727,8
10	Monitor clor stații lucru	buc	25	3803,7
11	Server mail	buc	1	133,3
12	Client mail	buc	25	105,8
13	Sistem de operare server Windows	buc	1	156,8
14	Sistem operare stații Win prof	buc	25	
15	Microsoft office română	buc	25	1470,
16	Client acces license for Win 2000	buc	25	196,07
17	Printer imprimantă laser	buc	1	541,1
18	Switch 16 posturi	buc	2	282,3
19	ROUTER (1 INTER + 4 OTHERNET)	buc	1	462,7
20	Căști ,microfon	buc	25	921,5
21	Scanner HP (A4 rez 1200 dpi)	buc	1	95,9
22	Modem extern 56 K	buc	1	56,4
	TOTAL			45558,3

III.LICEUL TEHNOLOGIC NICOLAE BĂLCESCU Suma Totala de 365284,70 din care :
-Obiecte de inventar -187.685,94 -Mijloace fixe -177.598,76

Nr crt.	Denumirea bunurilor inventariate	U M	Cant.	Pret unitar	Val. contabila
1	Accesorii brânzeturi	buc	1	79.94	79.94
2	Anemometru	buc	1	16750.7	16750.7
3	Accesorii pentru fabricat unt	buc	1	300	300
4	Bidon lapte 4L	buc	3	48.09	144.27
5	Calculator+mause+tastatură	buc	1	1426.92	1426.92
6	Chei inelare cu clichet	buc	1	2228.5	2228.5
7	Cuțite bucătărie	buc	2	564.2	1128.4
8	Densimetru	buc	3	57.66	172.98
9	Distribuitor de cultură	buc	10	6.92	69.2
10	Forme brânzeturi	buc	2	67.49	134.98
11	Gard electric	buc	1	1926.21	1926.21
12	Instrumentar bucătărie	buc	3	126.65	379.95
13	Instrumentar patologie I	buc	1	641.73	641.73
14	Instrumentar patologie II	buc	1	641.73	641.73
15	Instrumentar patologie III	buc	1	518.33	518.33
16	Instrumentar de patologie IV	buc	1	394.9	394.9
17	Instrumentar de patologie V	buc	1	264.11	264.11
18	Instrumentar de patologie VIII	buc	1	197.44	197.44
19	Incintă termostatică pt lapte	buc	1	3900	3900
20	Lampă cu alcool	buc	10	22.22	222.2
21	Laptop	buc	1	418.18	418.18
22	Lupă	buc	15	20.18	302.7
23	Masina de bătut unt	buc	1	1400	1400
24	Moară cu ciocănele	buc	1	1202.71	1202.7
25	PHmetru electronic	buc	1	1648.76	1648.76
26	PHmetru portabil	buc	2	913.17	1826.34
27	Pipete gradate	buc	5	41.97	209.85
28	Pluviometru	buc	1	1139.61	1139.61
29	Pompă centrifugală pt lapte	buc	1	200	200
30	Presă brânzeturi	buc	1	605.05	605.05
31	Separator centrifugal	buc	1	7400	7400
32	Set diagnosticare veterinar	buc	1	666.39	666.39
33	Set disectii	buc	1	59.25	59.25
34	Set instrumentar veterinar	buc	2	1407.76	2815.52
35	Set pomicultură	buc	6	217.87	1307.22
36	Set tăvi copt	buc	2	374.71	749.42
37	Set viticultură	buc	4	167.59	670.36
38	Site	buc	2	1456.22	2912.44
39	Spatulă	buc	5	17.27	86.35
40	Stetoscop	buc	2	81.46	162.92
41	Stetoscop veterinar didactic	buc	1	81.47	81.47
42	Statie meteo	buc	1	5408.33	5408.33
43	Suport eprubete	buc	1	24.69	246.9
44	Termometru semințe	buc	1	70.46	70.46
45	Termometru veterinar	buc	4	196.1	784.4
46	Truse agrochimice si pedagogice	buc	5	3229.27	16146.35
47	Trusă însămânțări artificiale	buc	1	234.47	234.47

48	Vermorel	buc	2	205.52	411.04
49	Umidometru	buc	1	2528.27	2528.27
50	Video Cameră	buc	1	1317.33	1317.33
51	Biologie IX -EDP	buc	105	3.16	331.8
52	Biologie X -Crepuscul	buc	50	2.24	112
53	Chimie IX-ALL	buc	125	2.78	347.5
54	Calculator+mause+tastatură	buc	2	1428.92	2857.84
55	CD MCS Matematica	buc	1	408.3	408.3
56	Chei ajustabile	buc	1	306.29	306.29
57	Chei reglabile 6 buc/set	buc	1	232.28	232.28
58	Ciocan de tâmplărie	buc	1	133.31	133.31
59	Cleste pentru sabot bujii	buc	1	132.03	132.03
60	Compresor	buc	1	673.1	673.1
61	Compresor de arc de valvă	buc	1	225.77	225.77
62	Compresor de inel de pistol	buc	1	114.13	114.13
63	Cric universal de butuci	buc	2	84.04	168.08
64	Drapel imn România	buc	1	64.26	64.26
65	Drapel stema heraldică	buc	1	76.16	76.16
66	Fierăstrău de lemn	buc	1	165.24	165.24
67	Fierăstrău tâmplărie freze cu pânză	buc	1	647.04	647.04
68	Manuale	buc	1	61.56	61.56
69	Manuale	buc	1	82.69	82.69
70	Freza cuțit placat cu aliaj de diamant	buc	2	400.8	801.6
71	Manuale	buc	1	88.69	88.69
72	Lama ramforsată	buc	5	615.1	3075.5
73	Manuale	buc	1	97.83	97.83
74	Manuale	buc	1	102.71	102.71
75	Manuale	buc	1	104.42	104.42
76	Manuale	buc	1	107.56	107.56
77	Manuale	buc	1	19068.12	19068.12
78	Nivela cu afisaj	buc	1	782.64	782.64
79	Nivela cu bulă	buc	1	123.47	123.47
80	Nivelator aluminiu	buc	1	130.89	130.89
81	Plansetă desen mare	buc	1	2153.77	2153.77
82	Pompa de vopsit cu aer comprimat	buc	5	1572.15	7860.75
83	Pompa pentru testarea injectiei	buc	2	679.1	1358.2
84	Suport arbore	buc	1	130.11	130.11
85	Tabla scris	buc	3	251.2	753.6
86	Trusa cheie îndoit armături	buc	1	1435.9	1435.9
87	Trusa de curățat scaun valva	buc	1	795.79	795.79
88	Trusă demontatoare injectoare	buc	1	628.67	628.67
89	Trusă scule auto	buc	4	866.3	3465.2
90	Trusă surubelnițe	buc	2	226.15	452.3
91	Scaun ergonomic Astra	buc	3	156.98	470.94
92	Masină de îndreptat lemn	buc	1	19700	19700
93	Masină de rindeluit cu inst de frezare	buc	1	4800	4800
94	Fierastrău circular de spintecat 057	buc	1	10800	10800
95	Masina de rindeluit	buc	1	8900	8900
96	Masina de găurit oriz.pt lemn 110	buc	1	20196.8	20196.81
97	Polizor	buc	1	3060.6	3060.6
98	Freza pt lemn	buc	1	5400	5400

99	Masina intretinere lame 118	buc	1	16000.36	16000.36
100	Strung pentru lemn 057	buc	1	2900	2900
101	Masina rabatat cu 4 laturi 105	buc	1	22000	22000
102	Etuva	buc	1	3697.04	3697.04
103	Set calibre inelare 024	buc	1	3923.24	3923.24
104	Circular mecanic pt lemn 107	buc	1	7087.06	4087.06
105	Banc lucru tâmplărie	buc	5	502.66	2513.3
106	Banc tigheea de tâmplărie	buc	8	673.2	5385.6
107	Cântar	buc	1	262.96	262.96
108	Căști de protecție	buc	14	12.96	181.44
109	Căști protecție auz	buc	15	32.94	494.1
110	Comparator cu tija palpatoare	buc	1	168.7	168.7
111	Compase de marcare	buc	14	14.16	198.24
112	Fierăstrău tâmplărie freze cu pânză	buc	4	647.04	2588.16
113	Fierăstrău de tăiat transversal portabil	buc	1	2347.9	2347.9
114	Fierăstrău panglică pt lemn	buc	1	2400	2400
115	Lupă	buc	15	611.47	9172.05
116	Mașina de găurit	buc	1	1794.6	1794.6
117	Mașina de șlefuit portabilă	buc	1	400.28	400.28
118	Microscop biologic	buc	1	896.19	896.19
119	Ochelari de protecție	buc	14	13.28	185.92
120	Pile cu dantură simple	buc	1	73.88	73.88
121	Planimetru	buc	1	2321.44	2321.44
122	Raportor WW	buc	13	182.01	2366.13
123	Rindea dublă	buc	14	48.86	684.04
124	Rindea gură de broască	buc	14	127.51	1785.14
125	Rindea simplă	buc	14	143.12	2003.68
126	Sistem manual de vopsit	buc	1	2400	2400
127	Subler	buc	8	67.64	541.12
128	Tahometru portabil	buc	1	1234.04	1234.04
129	Termohigrometru	buc	1	683.87	683.87
130	Termometru	buc	1	2018.3	2018.3
131	Trusă dălți tâmplărie	buc	11	163.7	1800.7
132	Trusă dălți scule pentru lemn	buc	5	428.17	2140.85
133	Trusă de traforaj	buc	5	140.87	704.35
134	Trusă de trasare	buc	2	313.05	626.1
135	Umidometru	buc	1	683.87	683.87
136	Volumetru	buc	1	1153.31	1153.31
137	Zgârieți	buc	4	42.9	171.6
138	Masina frezat	buc	1	1130.5	1130.5
139	CD C.PP fizică	buc	3	731.9	2195.7
140	CD ICI Fizică	buc	3	407.2	1221.6
141	Laptop DEL	buc	1	418.19	418.19
142	CD IPA pachet chimie electr+biologie	buc	1	1589.23	1589.23
143	CD IPA pachet chimie electr+biologie	buc	1	1589.23	1589.23
144	Bormasina 320 w	buc	1	150	150
145	Bormasina cu percuție Triton 8	buc	1	320	320
146	Carcasă scule	buc	1	53.85	53.85
147	Ciocan cu ghiară	buc	1	18.42	18.42
148	Ciocan de cauciuc	buc	1	5.18	5.18
149	Ciocan zidar	buc	1	21.98	21.98

150	Ciocan zidar	buc	1	8.28	8.28
151	Foarfecă pentru tăiat tabla	buc	1	27.46	27.46
152	Nivelator aluminiu	buc	1	154.01	154.01
153	Ochelari de protectie	buc	1	13.28	13.28
154	Polizor de masa	buc	1	182.22	182.22
155	Rindea dublă	buc	1	48.26	48.26
156	Rindea gură de broască	buc	1	127.51	127.51
157	Set cleste	buc	1	114.52	114.52
158	Set dălți beton	buc	1	69.45	69.45
159	Șubler	buc	1	67.42	67.42
160	Zgârieci	buc	1	42.9	42.9
161	Coasa electrica cu fir (FSE 51)	buc	1	310.74	310.74
162	Masina de găurit și înș cu acumulator B	buc	1	454.99	454.99
163	Polizor unghiular Black&Decker	buc	1	208.99	208.99
164	Arhitectura PC IUP 3	buc	1	80	80
165	Hard disc 500 GB	buc	1	357.72	357.72
166	Laptop DEL	buc	1	418.19	418.19
167	Laptop HP	buc	1	418.18	418.18
168	LAPTOP NEC	buc	2	418.18	836.36
169	Stație de lucru MYRIA	buc	10	1909.95	19099.5
170	DVR AHD 16 canale	buc	1	1063	1063
171	CD IPA Pachet chimie electr+biologie	buc	1	1589.23	1589.23
172	Dictionar de sinonime	buc	1	7	7
173	Verbe FP 8	buc	1	80	80
174	cd Viarox Religie	buc	6	1006.77	6040.62
175	CD MCS Matematica	buc	1	408.3	408.3
176	Foarfece de banc pentru tablă	buc	1	556.72	556.72
177	Menghina banc	buc	2	14.23	28.46
178	Menghina banc	buc	2	14.24	28.48
179	Menghina banc	buc	5	68.23	341.15
180	Polizor unghiular	buc	1	319.32	319.32
181	Ramă bomfaier	buc	3	3.97	11.91
182	Raportor	buc	1	182.01	182.01
183	Șubler cu tijă	buc	1	61.05	61.05
184	Subler	buc	2	67.64	135.28
185	Aparat cu role pentru tevi	buc	2	70.17	140.34
186	Aparat de îmbinat tevi cu 251010	buc	1	21.04	21.04
187	Aparat de tăiat tevi MIN/PRO	buc	2	51.86	103.72
188	Aparat exterior pt îndreptat cu 2510	buc	1	22.7	22.7
189	Cheie instalație 38 mm	buc	1	89.74	89.74
190	Cheie instalatie V	buc	2	69.52	139.04
191	Cheie instalatie V	buc	2	151.73	303.46
192	Cheie reglabilă tăiat țevi 25	buc	1	23.35	23.35
193	Ciocan cu ghiară	buc	4	18.42	73.68
194	Cleste cu fălci late pt îndoit tabla	buc	1	270.23	270.23
195	Cleste cu fălci late pentru îndoit tablă	buc	1	235.81	235.81
196	Con Tasare	buc	1	33.37	33.37
197	Con tasare	buc	1	75.1	75.1
198	Con tasare	buc	1	150.25	150.25
199	Con tasare CN	buc	1	141.89	141.89
200	Dispozitiv tăiat tevi cupru	buc	1	207.01	207.01

201	Fierăstrău manual	buc	3	31.36	94.08
202	Lampă priză lipit tevi	buc	1	224.96	224.96
203	Menghina cu trepid pentru tevi	buc	1	250.52	250.52
204	Menghina pentru tevi	buc	1	194.87	194.87
205	Nivela cu bulă	buc	1	84.12	84.12
206	Nivela cu bulă de aer	buc	1	62.8	62.8
207	Nivelator aluminiu	buc	1	154.02	154.02
208	Nivelator aluminiu lung	buc	1	130.89	130.89
209	Rolă pentru tăiat tevi	buc	1	244.14	244.14
210	Rolă turnată	buc	18	38.43	691.74
211	Set punctatoare	buc	3	16.29	48.87
212	Tencuială PVC tip HAWK	buc	5	69.22	346.1
213	Vinclu 300 mm	buc	4	3.46	13.84
214	Laser printer	buc	1	1918.33	1918.33
215	CD MCS Matematica	buc	1	403.3	403.3
216	Laptop NEC	buc	1	418.18	418.18
217	Laptop DELL	buc	1	418.19	418.19
218	Imprimantă Brother HL 5150 D	buc	1	140	140
219	Laptop HP	buc	1	418.18	418.18
220	Laptop NEC	buc	1	418.18	418.18
221	Fitinguri furtuni	buc	2	22.23	44.46
222	Laptop HP	BUC	1	418.18	418.18
Total					365284.65

ȘCOALA GENERALĂ MIHAIL SADOVEANU –Suma totala de 86.189,85 lei

Nr crt.	Denumirea bunurilor inventariate	U M	Cant.	Pret unitar	Val. contabila
1	AEROTERMA TESTY	BUC	2	59.5	119
2	AEROTERMA	BUC	1	55	55
3	AEROTERMA	BUC	1	65	65
4	APARAT DIASCOL	BUC	1	0.14	0.14
5	ASPIRATOR BAGLESS PHILIPS	BUC	1	449	449
6	ASPIRATOR PHILIPS	BUC	3	328.3	984.9
7	ASPIRATOR PHILIPS	BUC	2	375,20	750.4
8	BIROU CU 1 CORP	BUC	1	0.05	0.05
9	BIROU CU 2 CORPURI	BUC	1	0.09	0.09
10	BIROU FAG	BUC	1	0.08	0.08
11	CALCULATOR PHARE	BUC	1	2.384,89	2384,89
12	CAPRA GIMNASTICĂ	BUC	1	0.08	0.08
13	CASTI	BUC	22	16.47	362,34
14	CUIER PERETE	BUC	3	35	105
15	CUIER PERETE	BUC	7	37	259
16	CUPTOR CU MICROUNDE DAEVOO	BUC	1	229.99	229,99
17	DENTITIE MAMIFERE	BUC	1	0.07	0.07
18	DULAP 2 USI	BUC	2	1074.84	2149.68
19	DULAP CU RAFT SI USI	BUC	2	950.82	1901.64
20	DULAP FIER	BUC	1	0.12	0.12
21	DULAP LABORATOR	BUC	2	1235.43	2470.86

22	DULAP LEMN	BUC	1	0.14	0.14
23	DULAP METALIC	BUC	1	0.09	0.09
24	DULAP 8 CASETE	BUC	4	988.98	3955.92
25	DULAP PENTRU PROFESORI	BUC	2	0.17	0.34
26	DULAP VITRINA	BUC	3	0.09	0.27
27	DULAP VITRINA	BUC	2	0.07	0.14
28	DULAP VITRINA	BUC	1	0.42	0.42
29	DULAP	BUC	1	0.09	0.09
30	FAX MODEM	BUC	1	220	220
31	FILTRU CAFEA BOSH	BUC	1	159.9	159.9
32	FILTRU CAFEA	BUC	1	99.9	99.9
33	GALERII PERETE	BUC	11	13	143
34	HARTA GIPS	BUC	1	0.19	0.19
35	LAMPĂ GAZ	BUC	1	53	53
36	LENJERIE PAT	BUC	1	25	25
37	LENJERIE PAT	BUC	2	49.38	98.76
38	MASA DREPTUNGHIUARA LAB.	BUC	1	29.94	29.94
39	MASA TENIS	BUC	1	0.1	0.1
40	MASINA DE SPĂLAT CU PRESIUNE	BUC	1	345	345
41	MICROFON	BUC	22	4.76	104.72
42	MICROFON	BUC	1	39.68	39.68
43	MICROSCOP	BUC	2	0.16	0.32
44	MONITOR 15	BUC	1	250	250
45	MONITOR 17	BUC	1	360.75	360.75
46	MONITOR 17	BUC	2	388.33	776.66
47	MONITOR SAMSUNG	BUC	1	393	393
48	PATURI	BUC	2	42.5	85
49	PLANSE V-VIII	BUC	1	85	85
50	PUPITRU 1 ELEV	BUC	3	63.9	191.7
51	SCAUN	BUC	2	18.35	36.7
52	SCAUN ERGONOMIC	BUC	10	39.7	397
53	SCAUN PLASTIC VERDE	BUC	20	14	280
54	TABLĂ SCOLARA	BUC	32	44.52	1424.64
55	TELEVIZOR ZASS	BUC	1	11.16	11.16
56	TRUSĂ FIXARE MAGNETICĂ	BUC	1	0.1	0.1
57	WHITEBOARD MAGNETIC	BUC	1	385.44	385.44
58	WHITEBOARD MAGNETIC	BUC	1	255.22	255.22
59	ZILAN RADIATOR	BUC	1	37	37
	Total				22.533,62

Mijloace Fixe scoase din functiune :

1	Boxe	buc	1	79.90	79.90	
2	Cafetiera 15 l	buc	1	457,56	457,56	
3	Calculator Intel Pentium SR 136980	buc	1	928,20	928,20	
4	Calculator Sistem DE LL	buc	1	1705	1705	
5	Frigider	buc	1	400	400	
6	Ruleta 5m	buc	1	11.99	11.99	
	Total I					3.582,65
1	Ruleta 2 m	buc	2	16.68	33.36	
2	Scaun directoral	buc	1	175,00	175,00	
	Total II					208,36
1	Radiocasetofon	buc	1	300	300	

2	Scaun Directoral	buc	1	175	175	
	TOTAL III					475,00
1	Mocheta	buc	1	528,00	528,00	
	TOTAL IV				528,00	
1	Radiocasetofon	buc	1	300	300,00	
2	Stativ note	buc	3	70	210,00	
3	Stativ Orga	buc	1	60	60,00	
	TOTA V					570,00
1	Saltea gimnastica	buc	11	200	2.200,00	
	Total VI					2.200,00
1	Material didactiv	buc	1	807,87	807,87	
2	Radiocasetofan CD	buc	1	261,80	261,80	
	TOTAL VII					1069,67
1	Aparat foto digital	buc	1	535,50	535,50	
2	Aparat foto KODAK	buc	1	535,50	535,50	
3	Cronometru PIR 2007	buc	2	8,67	17,34	
4	Imprimanta LASER SR 955811	BUC	1	380,80	380,80	
5	Carte prim ajutor in situatii de urgenta	buc	1	390,36	390,36	
	TOTAL VIII					1859,50
1	Flipchart magnetic	buc	1	309,40	309,40	
	TOTAL IX					309,40
1	Mocheta CITI Life	buc	1	536,80	536,80	
	TOTAL X					536,80
1	Calculator pentium IV	BUC	1	650	650	
	TOTAL XI					650,00
1	Saltea Gimnastica	buc	7	200	1400	
2	Saltea Gimnastica	buc	2	232,01	464,02	
3	Panou mini baschet	buc	2	60	120	
	TOTAL XII					1984,02
1	Whiteboard magnetic	buc	1	515	515,00	
2	Whiteboard magnetic	buc	1	534,55	534,55	
3	Whiteboard magnetic	buc	2	641,45	1282,90	
4	Scaun Directoral	buc	1	175,00	175,00	
5	Panou Pluta	buc	1	99	99,00	
	TOTAL XIII					2606,45
1	Reportofon	buc	2	261,80	523,60	
	TOTAL XIV					523,60
1	Sepci	buc	5	14,28	71,40	
	TOTAL XV					71,40
1	Aeroterma	buc	1	49	49,00	
2	Calculator casa	buc	2	24,33	48,66	
3	Calorifer Electric	buc	1	64,80	64,80	
4	Mouse wireless genius NX7000	buc	5	33,08	165,40	
5	Kit Sonerie automata	buc	1	159,90	159,90	
6	Scaun birou	buc	3	150	450,00	
7	Scaun directoral	buc	1	249	249,00	
8	Suport monitor	buc	1	150,04	150,04	
	TOTAL XVI					1336,80
1	Carte plianta numerele	buc	1	4,30	4,30	
2	Puzzle 1000 piese	buc	2	26,05	52,10	
3	Super puzzle 100 piese	buc	2	13,81	27,62	
	TOTAL X VII					84,02
1	Aparat foto kanon	buc	1	200	200	
2	Aspirator DAEWOO	buc	1	259	259	
3	Banca Scolara	Buc	1	7,00	7,00	
4	Banca Scolara	buc	9	114	1026,00	
5	Bnca scolara 2 locuri ISJ 2008	BUC	10	219,29	2192,90	
6	Calculator PHARE	buc	1	2384,89	2384,89	
7	Carte	buc	1	19,62	19,62	
8	Casti si microfon	buc	10	32,32	323,20	
9	Ceas perete	buc	1	20,50	20,50	
10	Filtru cafea BOSKH	buc	1	159,90	159,90	
11	Ghrilaj lemn	buc	2	36,60	73,20	
12	Implementare SEI	buc	1	2414,93	2414,93	

14	Incarcator acumulator	buc	1	113,23	113,23	
15	Legende Romanesti	buc	1	9,44	9,44	
16	Licente AEL	buc	10	25,34	253,40	
17	Modem Extern	buc	1	49,30	49,30	
18	Monitor Calculator	buc	1	35	35	
19	Monitor color 15	buc	10	133,41	1334,10	
20	Monitor color server	buc	1	133,41	133,41	
21	Pachet de aplicatii client	buc	1	738,60	738,60	
22	Router SMC	buc	1	405,75	405,75	
23	Scaun elev	buc	40	2	80	
24	Scaun elev	buc	18	39,99	719,82	
25	Scaun elev ISJ 2009	buc	10	97,45	974,50	
26	Server HP proliant ml; 110	buc	1	2119,51	2119,51	
27	Sistem de operare –suse linux	buc	1	137,54	137,54	
28	Soba	buc	1	658,00	658,00	
29	Statie de lucru	buc	10	631,31	6313,10	
	TOTAL XVIII					23.155,84
1	Joc 3 puzzle	buc	2	5,64	11,28	
2	Joc constructii 01 pins	buc	4	5,40	21,60	
3	Lego gentuta	buc	1	6,50	6,50	
4	Lego Kity mic	buc	2	3	6,00	
5	Masuta tip prescolar	buc	10	73,96	739,60	
6	Papusa	Buc	4	7	28,00	
7	Papuse	buc	4	10	40	
8	Perpetum mobila	buc	1	19,80	19,80	
9	Scaun prescolar	buc	10	0,02	0.20	
10	Set constructii	buc	6	6,40	38,40	
11	Set constructii	buc	1	11	11,00	
	TOTAL XIX					922,38
1	Catedra educator	buc	1	360,42	360,42	
2	Cuier perete	buc	2	26,41	52,82	
3	Dulap vitrina	buc	2	339,46	678,92	
4	Masuta tip prescolar	Buc	8	0.03.	0,24	
5	Masuta tip prescolar	buc	10	88,01	880,10	
6	Rafturi compartiment tip 1	buc	2	188,59	377,18	
7	Rafturi compartiment 2	buc	2	188,59	377,18	
8	Scaun prescolar	buc	16	0,02	0,32	
9	Scaun prescolar	buc	24	65,38	1569,12	
10	Scaun tapitat educatoare	buc	1	84,66	84,66	
	TOTAL XX					4380,96
11	Total XXI Scoala Floroaia mica					5282,79
12	Total XXII					2059,80
13	TOTAL XXIII Gradinita Prichindel					3.579,83
14	TOTAL XXIV Laborator fizica					431,43
15	TOTAL XXV GRADINITA					284,00
16	TOTAL; XXVI					297,93
17	TOTAL XXVII					2.293,68
18	TOTAL XXVIII SCOALA FM					2215,53
19	TOTAL XXIX					1334,39
	TOTAL					86.189,85